Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
cenu dle čl. 2 této dílčí smlouvy. 

2. Dílčí cena a platební podmínky 

1. Cena za dodávku předmětu plnění specifikovaného v čl. 1. odst. 1 této dílčí 
smlouvy činí maximálně částku 17.670.595,04,- Kč bez DPH (slovy: sedmnáct 
milionů šest set sedmdesát tisíc pět set devadesát pět korun českých celých, čtyři 
haléře); 21.381.420,- Kč s DPH (slovy: dvacet jedna milionů tři sta osmdesát jedna 
tisíc čtyři sta dvacet korun českých). 

2. Platební podmínky jsou stanoveny v rámcové smlouvě. 
3. Zhotovitel je povinen bezúplatně poskytnout objednateli zapracování připomínek 

pro předmět této smlouvy v maximálním rozsahu deseti (10) MD (člověkodní), kdy 
jedním (1) MD se rozumí osm (8) hodin této služby.